($)0 3 Epifco.

350 SSeglagen;
i

— - — 1 — ———— Mi... . üati

Epifcopi canonica reverentia. Ut tarnen ex eodem loco unicus Bizantii cenfus an-
nuus lateranenii palatio perfolvatur. Decernimus ergo ut nulli omnino hominum
liceat idem cenobium temere perturbare , aut ejus poiTefTiones auferre minuere vel

quafi piis de caufis fuis ufibus applicare. Obeunte te nunc ejus loci Abbate vel uio-
rum quolibet fucceflbruni , nullus ibi qualibet furreptionis vel violentia prscponatur
nifi quem fratres confenfu communi vel fratrum pars confilii fanioris fecundum Dei
timorem & Beati Benedidi regulam elegerint. Si quis igitur facerdocum clericorum Rc-
gum Ducum Comitum & Judicum vel fecularium perfonarum hanc noftrx Confti-
tutionis paginam agnofcens contra eam temere venire temptaverit fecundo tertiovc

commonitus fi non fatisfaclione congruaemendaveritpoteflas honorisque fui digni-

tate careat: reumque fe divino judicio exiftere perpetrata iniquitate cognofcat & k

facratiflimo corpore & fanguine Dei et Dni Redemptoris noflri Jefu ChrifH alicnus

fiatatquein extremo examine diftriclae ultioni fubiaceat cundis autem eidem loco

Jufht fervantibus fitpax Dni noftri Jefu Chrifti quatenus et hicfruclum bona: actionis

percipiant et apud diftriclum judicum praemia aeterna pacis inveniant. Datum La-
terani per manum Joannis Sanclx Romanae Ecclefix Diaconi Cardinalis VIII. Kai.

Febr. indiel VII. Anno Dominica: incarnationis MXCIX. Pontificatus autem Domi-
ni Urbani II. Pap» XI.

Fuit itaque Henricus i/te Iiteris Ins expreflus fupraque memoratus cum Adelhei-

ce ComitiiTa Conjuge quae Romam propterea ex devotione defiderioque per fe

ipfam adijt (quod virtutis exemplum infermina nobili prxfertim & teneratam ardua

periculofaque itineris emetiente fpatia haud parvi faciendum ied nusquam non fu-

fpiciendum cenfeo) inftitutor colle&or <5c confirmator huius Cenobij ramulorumque
ac fervorum Dei in hoc loco degentiumfummoque ac maximo fervientium Deo. Ec
ad eorum neceflitatem addidit donationem fuam. Super Alpas quinque Allodia.

Hadenhufen, Berchulwa Winenden Hohenhulwa Tragenwilare: deditque una
cum fratre Hugone , Bremenloch duos manfos apud Aicha item apud Gerohufen.
Addiditque per Uxorem Adelheidein duas partes Rotenaccare & Villam Hewdorrl
Crucem deauratam & antiquum dorfale dalmaticamque ejusdem coloris cum mulris

alijs benefieijs paternum exequens & complens inftitutum. Ideo hie Henricus cum
• Jugali fua compi&us olimfuit tenens cum eadem in manibus Ecclefiam tamquam vc-